
"Астана медицина университеті" акционерлік қоғамының мәселелері

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2012 жылғы 12 қаңтардағы № 31 Қаулысы. 
Күші жойылды - Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2013 жылғы 21 қаңтардағы 
№ 13 Қаулысымен
      Күші жойылды - ҚР Үкіметінің 2013.01.21  Қаулысымен.№ 13
      «Мемлекеттік мүлік туралы» Қазақстан Республикасының 2011 жылғы 1 
наурыздағы Заңының 114-бабының  сәйкес Қазақстан 1-тармағына
Республикасының Үкіметі  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Астана қаласы, Бейбітшілік көшесі, № 49а ғимарат мекенжайында 
орналасқан оқу корпусы «Астана медицина университеті» акционерлік 
қоғамының жарғылық капиталын төлеуге берілсін.
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік мүлік және 
жекешелендіру комитеті және Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрлігі осы қаулыдан туындайтын шараларды қабылдасын.
      3. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Премьер-Министрі                                   К. Мәсімов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


